



BAHÇELİEVLER HABER + YAŞAM + HİZMETLER

biGAZETE

EKİM/2022

İnsan Değişirse İklim Değişmez

Bahçelievler Belediyesi, bu yıl Balıkesir’de düzenlenen Dünya Habitat Günü “World Habitat Day” etkinliklerine katıldı.

✓ Bahçelievler’de sürdürülebilir kalkınma amaçlarını temel hedef alarak bunların ekseninde çalışmalarımıza devam ediyoruz.

✓ İklim değişikliği küresel bir sorun ve yerel ölçekte de bazı önlemlerin alınması gerekiyor.

DR. HAKAN BAHADIR
BAHÇELİEVLER BELEDİYE BAŞKANI



DÜNYA HABİTAT GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

Yeşil Ekonomiye ve Yeşil Teknolojileri Destekleyen Stratejik Bir Planlama Sürecine girdik

Birleşmiş Milletler (BM) tarafından 1985 yılından bu yana kutlanan Dünya Habitat Günü'nde şehir yerleşimleri, konut ve yaşam alanlarında çözümler üretmek için çalışmalar sürdürülüyor. Önceki yıllarda "Daha Güvenilir Şehirler", "Evsizler İçin Barınak" ve "Bizim Semtimiz" gibi temalarda etkinlikler düzenlenen Dünya Habitat Günü bu yıl "Kimse Geride Kalmasın" temasıyla düzenlendi.

Bahçelievler Belediyesi adına bu yıl Balıkesir'de düzenlenen Dünya Habitat Günü "World Habitat Day" etkinliklerine katıldık. Dünya Habitat Günü, küresel iklim değişikliği başta olmak üzere barınma ihtiyacı, sürdürülebilir kalkınma, akıllı şehirler gibi konularda insanlığa sorumluluklarını hatırlatan özel bir gün olarak kutlanıyor.. Bahçelievler'de sürdürülebilir kalkınma amaçlarını temel hedef olarak bunların ekseninde çalışmalarımıza devam ediyoruz.

İklim değişikliği küresel bir sorun ve yerel ölçekte de bazı önlemlerin alınması gerekiyor. Biz de yerel yönetim olarak sürdürülebilir kalkınmayı, yeşil ekonomiye ve yeşil teknolojileri destekleyen stratejik bir planlama sürecine girdik. İklim eylem planımızı hazırlıyoruz. Sıfır Atık Yönetim Sistemi'mizi kurduk. Gıda Yönetim Sistemi'ni kurduk. Bu alanlardaki çeşitli çalışmalarımız da ödüllendirildi.

Özellikle gençlerle ilgili projelerimizle ön planda olan bir belediyeyiz. Gençlerle "İnsan Değişirse İklim Değişmez" konulu bir tiyatro ve panel gerçekleştirdik. 12-18 yaş aralığındaki gençlerin iklim değişikliğine dikkatini çekmek için yaptığımız panel Birleşmiş Millet tarafından da çok önemli görüldü. Bu konuyla ilgili Birleşmiş Milletler'de bir konferansa davet edildik.

DR. HAKAN BAHADIR
BAHÇELİEVLER
BELEDİYE BAŞKANI



BAŞKAN BAHADIR, DÜNYA HABİTAT GÜNÜ'NDE KONUŞTU İNSAN DEĞİŞİRSE İKLİM DEĞİŞMEZ

Bahçelievler Belediyesi, bu yıl Balıkesir'de düzenlenen Dünya Habitat Günü "World Habitat Day" etkinliklerine katıldı.



✓ Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nun kararıyla her yıl Ekim ayının ilk pazartesi günü kutlanan Dünya Habitat Günü Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı himayelerinde ve Balıkesir Büyükşehir Belediyesi evsahipliğinde gerçekleştirildi. 120 ülkeden temsilcinin katıldığı Dünya Habitat Günü'nde Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır konuştu. Bahadır, "Bahçelievler'de sürdürülebilir kalkınma amaçlarını

temel hedef olarak bunların ekseninde çalışmalarımıza devam ediyoruz. İklim değişikliği küresel bir sorun ve yerel ölçekte de bazı önlemlerin alınması gerekiyor. Biz de yerel yönetim olarak sürdürülebilir kalkınmayı, yeşil ekonomiyi ve yeşil teknolojileri destekleyen stratejik bir planlama sürecine girdik. İklim eylem planımızı hazırlıyoruz. Sıfır Atık Yönetim Sistemi'mizi kurduk. Gıda Yönetim Sistemi'ni kurduk. Bu alanlardaki çeşitli çalışmalarımız da ödüllendirildi" dedi.

İklim değişikliği ile farkındalık çalışmalarına önem verdiklerini belirten Dr. Hakan Bahadır, "Özellikle gençlerle ilgili projelerimizle ön planda olan bir belediyeyiz. Gençlerle "İnsan Değişirse İklim Değişmez" konulu bir tiyatro ve panel gerçekleştirdik. 12-18 yaş aralığındaki gençlerin iklim değişikliğine dikkatini çekmek için yaptığımız panel Birleşmiş Millet tarafından da çok önemli görüldü. Bu konuyla ilgili Birleşmiş Milletler'de bir konferansa davet edildik" dedi.





Bahçelievler'de Kanser Erken Teşhis Merkezi Açıldı

ERKEN TEŞHİS HAYAT KURTARIR

✓ Bahçelievler Belediyesi kanserde erken teşhis ile tarama gerçekleştirilecek Kanser Erken Teşhis Tarama ve Eğitim Merkezi'ni (KETEM) hizmete açtı. Kanserin erken teşhisinin hayat kurtardığı merkezde meme, serviks (rahimağzı) ve kolorektal kanserler ile ilgili tarama hizmetleri verilmeye başlandı.

Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır açılışta yaptığı konuşmada kanserde erken teşhisin hayat kurtardığını belirterek, "Kanser hayatımızın bir gerçeği. Komşularımızın burada gerekli taramalarını yaparak kanser vakalarını erken teşhis edeceğiz. Burada 40 yaşın üzerindeki kadınlara her sene 1 kere mamografi yapılacak. Bağırsak kanseri ile ilgili gerekli testleri de burada yapacağız. Tarama kapsamında yapılan hizmetlerimiz ücretsiz olacak. Komşularımıza hayırlı olsun. Aile Destek Merkezimizle, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Merkezimizle, Evde sağlık evde bakım, engellilerimize yönelik özel hizmetlerimizle Bahçelievler'i bir sağlık kentine dönüştürüyoruz." dedi.

Bahçelievler Yenibosna Merkez Mahallesi Altınyıldız ASM içerisinde hizmet verecek olan merkezin açılış törenine Bahçelievler Kaymakamı Dr. Mehmet Boztepe, Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, Bahçelievler İlçe Sağlık Müdürü Dr. Serap Sarıhan Akkum ve vatandaşlar katıldı.



MUHTARLAR DEMOKRASİNİN TEMEL TAŞLARIDIR

Bahçelievler'de 19 Ekim Muhtarlar Günü Kutlandı



✓ Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, 19 Ekim Muhtarlar Günü nedeniyle ilçedeki muhtarlarla bir araya geldi. Muhtarların demokrasinin temel taşı olduğunu belirten Başkan Bahadır bu özel gün dolayısıyla muhtarların 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü kutladı.

Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, "Muhtarlarımız seçimle işbaşına geline görevlerin ilk basamağı olarak demokrasinin temel taşlarıdır, demokrasinin başlangıç noktasıdır. Hangi kurumun temsilcisi olursanız olun bir mahallede, bir ilçede muhtarlara kulak vermeden iş yaparsanız yanılma ihtimaliniz yüksektir. Bizler bu doğrultuda muhtarlarımızla sürekli işbirliği içerisindeyiz." dedi.

Bahçelievler'deki 11 mahalle muhtarı ile birlikte yol yürümekten gurur duyduğunu belirten başkan Bahadır, "Muhtarlarımız da belediye başkanları gibi seçimle iş başına gelen, vatandaşlar tarafından seçilmiş insanlardır. Bahçelievler Belediyesi olarak kamusal hizmet sunarken muhtarlarımızla hasbihal ettikçe, saflarımızı sıklaştırdıkça ilçemizin marka değerini daha ileriye taşıyoruz." dedi.



Engellilerin gündelik hayata yaşadıkları zorluklara dikkat çekildi

BEYAZ BASTON EMPATİ ETKİNLİĞİ



✓ Bahçelievler Belediyesi her yıl 15 Ekim'de düzenlenen Beyaz Baston Dünya Görme Engelliler Günü nedeniyle özel bir parkur hazırladı. Kamu binaları meydanına kurulan parkurda vatandaşlar engellilerin gündelik hayata yaşadıkları zorluklara dikkat çekmek için empati parkuru deneyimini gerçekleştirdi.

Görme engelliler ile empati yapılabilmesi amacıyla hazırlanan parkurda Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır gözleri bağlı olarak bastonlar yürüme deneyimi yaşadı. Başkan Bahadır: "Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, "Zor bir durum. Allah yardımcıları olsun. Kolay değil. Yön kavramı olmuyor bir anda tabiki. Biz bunu 5 dakika yaşadık ama onlar bunu ömür boyu yaşıyorlar Engellerini kaldıracamız yolda, okulda, çalışma hayatında tüm yaşamlarında 7/24 onlara destek vereceğiz ." dedi.



BAHÇELİEVLER BELEDİYESİ, TAM BANA GÖRE GENÇLİK FESTİVALİ'NE KATILDI

✓ Bahçelievler Belediyesi, AK Parti Yerel Yönetimler Başkanlığınca düzenlenen Tam Bana Göre Gençlik Festivali'ne katıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açılışını yaptığı festivalde milyonlarca genç eğlendi, belediyeler hizmetlerini tanıttı. 9 Ekim'e kadar süren festivalde ülkenin dört bir yanından gelen gençler Bahçelievler Belediyesi'nin standına büyük ilgi gösterdi. Tam Bana Göre Gençlik Festivali'ne katılan Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, "Bahçelievler olarak Türkiye'nin en büyük gençlik festivalindeyiz. Üreten gençlerin belediyesi Bahçelievler olarak biz de kurduğumuz standımız ile gençlerimizin yerli ve milli olarak ürettiği tasarımları sergiliyoruz. Standımızda daha önce Türkiye birincisi olan ve TÜBİTAK rekorunu kıran tasarımlarımız yer alıyor. Bunların arasında sürücüsüz yapay zekâ ile tamamen otonom hareket edebilen, şerit takibi yapabilen aracımız mevcut. Bunu yansıra elektrikli aracımız, Siyavuşpaşa İHA, Füze, Hüma Model Uydu, Otonom Gemi ve Kompost Bisiklet ile A-53 standında ziyaretçilerimizi bekliyoruz." dedi.



GENÇLİK TİYATRO AKADEMİSİ BAŞLIYOR



 **BAHÇELİEVLER
BELEDİYESİ**



✓ **Bahçelievler Belediyesi genç yeteneklerin sahne heyecanını paylaşmak ve sanatsal gelişimlerine katkı sumak amacıyla Gençlik Tiyatro Akademisi başlattı.** "Sahne Gençlerin!" sloganı ile başlatılan akademide liseli ve üniversiteli gençlere tiyatro alanında kendini tanıtmak imkânı sunuluyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Bahçelievler Belediyesi ve Özel Tiyatrolar Girişimi Derneği işbirliğinde başlatılan akademide Yazarlık Atölyesi, Yönetmenlik Atölyesi, Drama ve Oyunculuk Atölyesi, Sahne Tekniği Atölyesi ve Dramaturji Atölyesi gibi birçok atölye yer alacak.

1001 Sanat'ın katkılarıyla oluşturulacak atölyelerde gençler kapsamlı bir tiyatro eğitiminden geçecek. Akademi eğitimleri Bahçelievler Belediyesi'nce tahsis edilen salonlarda gerçekleştirilecek. Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, gençleri sahnelerde görmek istediklerini belirterek, "İzleyiciyi genç sanatçılarla, sanatçı adaylarıyla buluşturmayı hedefliyoruz. Atölyeler sonrasında birçok yapımcı ve tiyatro sahibi katılımı ile gençlerle buluşma sağlayacağız. Akademiye uzman yazar, yönetmen ve usta oyuncular da konuk olacak. Bahçelievler'de kendisini bilimin ve sanatın ilkeleriyle donatmış, kendine güvenen, dünya sahnelerinde ülkemizi gururla temsil edecek gençler yetiştiriyoruz". dedi.



ÇALIŞMALARIMIZIN ULUSLARARASI İLGİSİNDEN GURUR DUYUYORUZ!

Başkan Bahadır: 'Çalışmalarımızın uluslararası arenada ilgi görmesinden dolayı gurur duyuyoruz!'

Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, Uluslararası Cumhuriyetçiler Enstitüsü'nün daveti üzerine Sırbistan'ı ziyaret etti. Voyvodina Ruma'da Uluslararası Cumhuriyetçiler Enstitüsü Sırbistan Direktörü Paul Prososki ile bir araya gelen başkan Bahadır, Bahçelievler'de gerçekleştirdikleri çalışmaları ve projeleri mevkidaşlarına anlattı. Uluslararası Cumhuriyetçiler Enstitüsü'nde konuşan Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, "Sırbistan'daki mevkidaşlarımıza seçim sürecindeki çalışmalarımız ve Bahçelievler'imizde hayata geçirdiğimiz projelerimize dair deneyimlerimizi aktardık. Kısa bir süre öncede gençlerle ilgili yaptığımız çalışmalardan dolayı Birleşmiş Milletler (BM) tarafından iklim konulu konferansa konuşmacı olarak davet edilmiştik. Çalışmalarımızın uluslararası arenada ilgi görmesinden dolayı gurur duyuyoruz." dedi.

Sırbistan'daki programda yer alan etkinlikler arasında Vatandaşlarla İletişim ve Seçim Kampanyaları, Siyaseti Nasıl Ölçeceğiz, Seçmenlerle Olan İletişimde Nitel ve Nicel Veriler Nasıl Kullanılır konularına yer verildi. Programın devamında Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, Türkiye Cumhuriyeti Belgrad Büyükelçisi Hami Aksoy'u ziyaret etti.



Başkanı Dr. Hakan Bahadır, Türkiye Cumhuriyeti Belgrad Büyükelçisi Hami Aksoy'u ziyaret etti



KPSS ÖNLİSANS SINAVINA YETİŞEMEYENLERİN İMDADINA

MOTORİZE ZABITA EKİPLERİ YETİŞTİ

KPSS Önlisans Sınavı'na yetişemeyenlerin imdadına Motorize Zabıta Ekipleri yetişti.



✓ Bahçelievler Belediyesi Motorize Zabıta Ekipleri ilçede KPSS Önlisans sınavı yapılan 7 okulda kimlik kartını unutan ve yanlış okula gelen 11 öğrenciyi sınava yetiştirdi. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezince (ÖSYM) düzenlenen Kamu Personeli Seçme Sınavı Önlisans oturumu yapıldı. Adayların sınava giriş kontrolleri sırasında eksik belgesi olanların imdadına ise Bahçelievler Belediyesi Motorize Zabıta Ekipleri yetişti.

Bahçelievler Belediyesi 2022-KPSS Önlisans Lisans oturumuna girecek adaylar için tedbirlerini sınav öncesinde aldı. 7 okulda konuşlanan Motorize Zabıta Ekipleri herhangi bir aksaklık durumunda öğrencilere destek olmak için hazır bulundu. Sınava dakikalar kala kimlik kartını, sınav giriş belgesini evde unutan ve Nüfus Müdürlüğü'ne gitmesi gereken 11 öğrenci Bahçelievler Belediyesi Motorize Zabıta Ekipleri tarafından sınava sorunsuz bir şekilde yetiştirildi. Öğrenci yakınları okullarda gerekli önlemleri alan Motorize Zabıta Ekipleri'ni sevinçle karşıladı.



BAHÇELİEVLER'DE CAMİLER VE DİN GÖREVLİLERİ HAFTASI KUTLANDI

✓ Bahçelievler Belediyesi bu yıl 1 Ekim – 15 Ekim tarihleri arasında birlikte kutlanan Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası nedeniyle bir program düzenledi. Bu yılki teması "Peygamberimiz, Cami ve İrşat" olarak belirlenen programda Bahçelievler'de bulunan din görevlileri bir araya geldi.

Bahçelievler Akif Emre Kültür Merkezi'nde düzenlenen programa Bahçelievler Kaymakamı Dr. Mehmet Boztepe, Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, İlçe Müftüsü Selçuk Kılıçbay, meclis üyeleri, muhtarlar, STK temsilcileri ve din görevlileri katıldı. Programdaki konuşmasında camilerin medeniyetimdeki yeri ve önemi üzerinde duran Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, "Bize dinimizi öğreten, din hizmetine emek veren hocalarımızı, aziz milletimizin cami ve Kur'an kurslarımızın ihyası için gösterdiği fedakârlıkları hayırla anıyoruz. Camiler bizim dinimizin, kültürümüzün merkezinde olan yerler. Bu vesileyle din görevlilerimizin Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nı kutluyorum." dedi.





BAHÇELİEVLER BÜTÇESİ MECLİSTEN GEÇTİ

✓ Bahçelievler Belediye Meclisi 2023 mali yılı bütçesi meclisten geçti. Mecliste konuşan Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, “Hizmetlerimiz ve projelerimiz için belirlenen 2023 yılı bütçesi meclis onayından geçti. Bahçelievlerimiz için hayırlı olsun” dedi.



Bahçelievler Belediye Meclisi Ekim ayı toplantısında belediye hizmetleri ile ilgili meclis üyelerine sunum yapan Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, 2 milyar 552 milyon lira bütçeyle Bahçelievler’i çok daha ileri taşıyacağız. Yatırım ve hizmetlerimizle üretmeye 2023 yılında da devam edeceğiz” dedi. Bahçelievler Belediye Meclisi tarafından onaylanan 2023 yılı bütçesi 2.552.059.895,00 TL olarak meclisten geçti.





@BAHCELIEVLERBEL



2022 JUDO GENÇLER

2022 Judo gençler Türkiye 3. Nagihan Gül Bayraktar, Belediye Spor Kulübümüzün Judo Antrenörleri, Fransız Olimpik Takım sporcusu Alpha Djalo ile bir araya geldik. Tüm Sporcu ve antrenörlerimizi tebrik ediyoruz.



29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

Cumhuriyet Bayramı coşkusu tüm Bahçelievler'i sardı ! Kaymakamlık Tören Alanı'nda düzenlenen törenle cumhuriyet bayramımızı kutladık. #29Ekim Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, aziz şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve minnetle yad ediyorum.



#BİKARİYER

#BİKARİYER Merkezimiz ile Komşularımızın Yüzü Gülüyor Çelebi Hava Servisi A.Ş. çalıştırılmak üzere ilgili firma tarafından mülakat gerçekleştirildi. Nurettin Topçu Kültür Merkezi



Bahçelievler Belediye Spor Kulübü

Bahçelievler Belediye Spor Kulübümüzün yeni yönetim kurulunun ilk toplantısına katıldık. Sporu ve sporcuyu destekleyen bir belediyecilik anlayışıyla, kulübümüzü hep birlikte çok güzel yerlere taşımaya devam edeceğiz.



Kapı kapı dolaşmaya devam

Güzel bir akşamından merhaba. Kapı kapı dolaşmaya, değerli komşularımızın hâl hatırlarını sormaya devam ediyoruz.



biGAZETE



Aşkimız Türkiye
Sevdamız Bahçelievler



DR. HAKAN BAHADIR
Bahçelievler Belediye Başkanı

[Twitter](#) [Facebook](#) [Instagram](#) BahcelievlerBel

444 0 311
BAŞVURU VE DETAYLI BİLGİ İÇİN

